证券代码: 832310 证券简称: 威奥科技 主办券商: 民生证券

新疆威奥科技股份有限公司关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

一、关联交易概述

(一) 关联交易概述

新疆威奥科技股份有限公司(以下简称"公司")新建 7.36 万吨/年聚丙烯 装置项目经克拉玛依市白碱滩区(克拉玛依高新区)发展与改革委员会核准, 于 2020 年 3 月取得《企业投资项目备案证》(备案编号: 白(高)发改发[2019]17 号),内容详见公司于2020年3月24日在全国中小企业股份转让系统信息披 露平台发布的《新疆威奥科技股份有限公司对外投资的公告》(公告编号: 2020-024).

该项目原投资、备案单位为克拉玛依鑫通远化工有限公司(以下简称"鑫 通远公司"), 目前期已通过招标方式确定克拉玛依安泰炼化工程有限责任公司 (以下简称"安泰公司")为项目施工方,双方已签订工程施工合同并预付工 程进度款。为保证该项目顺利实施并快速达产,公司作为项目新的投资建设单 位,拟与安泰公司签署《建设工程施工合同》,合同总价款550.00万元,竣工 时间为2020年12月31日。

本次交易构成关联交易。

(二) 表决和审议情况

2020年10月23日,公司召开第四届董事会第十七次会议,审议《关于 公司与克拉玛依安泰炼化工程有限责任公司拟签署<建设工程施工合同>暨关 联交易的议案》(详见公司《第四届董事会第十七次会议决议公告》,公告编 号: 2020-061),由于所涉事项属于关联交易,公司所有董事回避表决,因非 关联董事不足 3 人,根据《公司章程》,该议案直接提交股东大会审议。 股东大会审议该议案时,存在关联关系的股东必须回避。

(三)本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称: 克拉玛依安泰炼化工程有限责任公司

住所:新疆克拉玛依市双龙路 58号(金龙镇)

注册地址: 疆克拉玛依市双龙路 58 号(金龙镇)

企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

法定代表人: 陈志伊

实际控制人:无

注册资本: 6000 万元

主营业务:压力容器制造及设计;压力管道安装;道路普通货物运输;锅炉安装(3级);化工石油工程、房屋建筑工程、防腐保温工程、管道工程施工;机械设备、电子产品制造、维修、租赁及销售;石油化工技术、计算机系统服务;金属材料加工与销售;日用品、建材、钢材、化工产品、润滑油、沥青销售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

关联关系: 克拉玛依安泰炼化工程有限责任公司系新疆同益投资有限公司全资子公司。新疆同益投资有限公司持有本公司第一大股东、控股股东克拉玛依市绿海园艺有限责任公司 100%股权。本公司董事陈志伊同时担任克拉玛依安泰炼化工程有限责任公司执行董事。

三、交易的定价政策、定价依据及公允性

(一) 定价政策和定价依据

前期鑫通远公司以邀请招标方式确定安泰公司为项目施工方,并依据本 地区现行有效的工程造价取费标准确定中标价格。本次交易以前期鑫通远公 司与安泰公司签订的建设工程施工合同总价款为定价依据,定价公允。

四、交易协议的主要内容

为保证新建 7.36 万吨/年聚丙烯装置项目顺利建成投产,公司与克拉玛依安泰炼化工程有限责任公司拟签署《建设工程施工合同》,合同总价款暂定为550.00 万元,结算价款以公司审定的施工图预算为准,竣工日期为 2020 年 12 月 31 日。

五、关联交易的目的及对公司的影响

本次交易为公司新建 7.36 万吨/年聚丙烯装置项目建设顺利实施和快速达产提供了保证,有利于公司尽快实现业务转型进而增强持续经营能力和盈利能力,符合公司未来发展规划。

六、备查文件目录

1、《新疆威奥科技股份有限公司第四届董事会第十七次会议决议》。

新疆威奥科技股份有限公司 董事会 2020年10月26日